

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบสูงชนวน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 138 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 552 ตารางเมตร
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางपाชูดอ								
	1.1 ทรายทางขนาดเบา	634.80	ตร.ม.	1.59	1,009.33	1.3624	2.17	1,375.11	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	552.00	ตร.ม.	419.00	231,288.00	1.3624	570.85	315,106.77	
	2.2 Expansion Joint	4.00	ม.	232.60	930.40	1.3624	316.89	1,267.58	
	2.3 Contraction Joint	48.00	ม.	97.14	4,662.72	1.3624	132.34	6,352.49	
3	งานไหลทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	16.56	ลบ.ม.	251.42	4,163.52	1.3624	342.53	5,672.37	
	รวมยอด				242,053.97		1,364.78	329,774.32	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							329,774.32	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายปิยะพันธ์ ใบเงิน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดสมุทรสาคร

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมศักดิ์ สว่างจิตต์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยจังหวัดสมุทรสาคร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรัชพล เลือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง